Bernardus Marquesii, de Monellis, tutor testamentarius Guillelmi et Beatricis, filiorum 

Guillelmi Poncii, quondam, notari dicti castri de Rupiano, et suplicavit et requisivit 

dicto domino iudici quot ipsum ad dictam tutelam confirmari deberet.  

Et dictus iudex attentis dictis suplicacione et requisicione fore iustas et iuri et racioni 

causoras confirmavit dictum Bernardum Marchesii tutorem testamentarium predictum 

ad dictam tutelam, mandando eidem Bernardo Marchesii quantum dictos pupillos 

nutriat bonis moribus et eos et omnia eorum bona manuteneat, gubernet et deffendat 

utilia agendo et in utilia et dampnosa penitus evitando, et inventarium de eorum bonis 

faciat et compotum et racionem tempore finite tutele ipsi iudici aut eius successori aut 

dictis pupillis reddat et relique restituat et alia faciat que pro tutorem legitimum datum 

et constitutum pupillis facere debet et tenere tam de consuetudine quam de iure.  

Et dictus Bernardus Marchesii dictam tutelam et confirmacionem a dicto domino iudice 

gratis acceptans promissit dicto domino iudici et notario infrascripto tamquam publicis 

personis nomine dictorum pupillorum et omnium aliorum quorum interest vel interesse 

potere aut poterit legitime stipulantibus paciscentibus et recipientibus predictam 

omniam per dictum dominum iudicem mandata bene et fideliter proposse suo facere pro 

ut superius est sibe iniusto sub obligacione omnium bonorum suorum.  

Et etiam iuravit per Deum et eius Sancta Quatuor Evangelia, corporaliter tacta 

predictam , attendere et complere et contra ea non venire aliqua racione. Et ego, dictus 

Galcerandus de Castellis, iudex predictus, predictis omnibus meam auctoritatem 

interpono provere et deceram.  

Quod fuit actum in castro de Rupiano et a dicto Bernardo Marquesii firmatum et 

laudatum et per dictum dominum iudicem auctoritzantem die et anno predictis, 

presentibus testibus Iacobo Petri de Sancto Acisclo et Bernardo Boniffilii, notario castri 

de Occulostricto, et Raymundo Poncii de Talliata.  

Document 14.  

1374, agost 3. Rupià. 

Inventari. Bernat Marquès, de Monells, tutor testamentari dels pupils Guillem i 

Beatriu, fills del difunt Guillem Pons, notari de Rupià, confirmat en la tutoria 

per Galceran de Castells, jutge ordinari del castell de Rupià i dels seus termes, 
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ordena fer inventari dels béns dels dits pupils, que es troben a la casa del dit 

Pons.  

AHG Notarial Ru 500 [3 d’agost de 1374].